Codex Cremonensis vel
Neumarium Cremonense (Bn2522)

15 De ur meus in te confido, non erubescam

21 uterum dico, gaudeto

310 ipse dabit ueritatem

68 dominus facies est adiutor meus

79 domino refugium facies es nobis a generatione et proga

81 ne unquam dominentur nobis iniurie nostra

44 In splendoribus sanctorum

269 quarete faciem eis semper

83 Verba mea auribus percipio domino

- N / nos / i / m / / / / X

83 intellego clamor remansum

[86] Lex domini reprehensibilis conuertans animas testimonium dei fidei

Altis OR?

252+409

+ 82

108 Lestare Ierusalem et conuertum factus omnes que diligunt eam

* 108/9 et satia misericordibus consolatus nescire

261 ei expuit e os

297 O misericordia gentes plaudite manus

199 ita que exultemur

261 Misericordia minus uero - bum suum

{ 275 Esco misericordiam protectorum

275 et in locum refugii ut saluum me facias

45 cuius repono non retine

* 252 et hoc quod contineat omnia scientiam habet vocem

Benedic domino in omnibus tempore

Codex Cremonensis vel
Nummarium Cremonense

Burga

- GT 17, Dominus dabit benedictionem
 " 265, Timebunt gentes nomen tuum domini non
 + mel. fin. " 518 Desideratum annus meus erit
 (v. sotto) " 44 In splendoribus sanctorum
 107 falso nunc mō fac
 " 493 stolam gloriae induit eum
 " 39 et mane videbitis gloriam eius
 401 in simplicitate cordis mei obsecrabo uenire se
 281 Namque omnia mirabilia tua
 + 42 in splendoribus sanctorum
 72 ut custodiantur
 + 27 et occursum est 225 usque ad summum 225
 28 et opera manuum 225
 25 et clamare per terrae aeternas
 25 et intrare bret ex gloria
 239 Exaudiens de templo sancto responde vocem meam
 56 Ecce aduenit dominator dominus noster
 56 et potestos et imperium
 281 et te et eduxit me in latitudinem
 36 benedictus noster
 ← 310 ipse dedit uirum tuum
 41 per nos

28 Exsultaverunt
 38 eccl. salutabili not
 27 passim
 17 neque interdecent
 21 nihil sollempniter
 21 innozienter
 268 querentrum eum
 (ante lucu sa cum)
 37 et vocabitur
 61 et allatura
 61 Omnes qui in Christo baptizati sunt
 518 posuerunt in capite eius
 cor nam de Lapi de
 protus o 225 ueritatis
 41 per nos